[image: ]

Курская городская организация
Курской Областной организации
Профессионального союза работников народного образования и науки
Российской Федерации
305001, г. Курск, ул. Дзержинского, 53, тел. +7 (4712) 51-36-04
e-mail: kurskgk@mail.ru; сайт: http://gkprofobr.ru/.

Исх. № ___
От 25.03.2024 г.

             Председателю профкома!

Уважаемые председатели!

    Направляем Вам информацию для ознакомления по летнему отдыху в пансионате «Вояж» пос. Шепси Туапсинский район в 2024 году. Просим Вас до 15 апреля 2024 г. сформировать и прислать в Горком профсоюза списки желающих отдохнуть в пансионате «Вояж» (по форме из вложения).

	№№
	Даты заезда
	Кол-во человек в заезде

	1
	27.06.2024 - 06.07.2024
	42

	2
	07.07.2024 - 16.07.2024
	42

	3
	17.07.2024 - 26.07.2024
	42

	4
	27.07.2024 - 05.08.2024
	42

	5
	06.08.2024 - 15.08.2024
	42

	6
	16.08.2024 - 25.08.2024
	30

Стоимость основного места в двухместном номере – 2 300,00 (две тысячи триста) рублей в сутки. Размещение на дополнительном месте – 1 750,00 (одна тысяча семьсот пятьдесят) рублей в сутки. Стоимость одноместного размещения отдыхающих в двухместных номерах – 3200 рублей в сутки.
При условии  отдыха  двух  родителей, дети в возрасте до 4 лет размещаются бесплатно без предоставления отдельного места и питания.
Поселение отдыхающих в однокомнатных номерах производится при наличии 2 человек на основных местах, возможно поселение ребенка на дополнительном месте. В случае поселения ребенка на основное место, скидка не предоставляется, независимо от возраста ребенка.
Поселение отдыхающих в двухкомнатных номерах производится при размещении 3 человек на основных местах независимо от количества дополнительных мест, либо при размещении 2 человек на основных местах и не менее 2 человек на дополнительных местах.  В стоимость путевки включено: проживание, 3-х разовое питание, пользование мангальной зоной и зоной отдыха, пользование детской площадкой (качели, горки), пользование объектами инфраструктуры комплекса.
ОФОРМЛЕНИЕ:
Первичная профсоюзная организация присылает на электронную почту Горкома профсоюза – kurskgk@mail.ru заявку по установленной форме.

Далее при оплате и получении путевки в Горкоме профсоюза, член профсоюза при себе должен иметь:
1. выписка из протокола профсоюзного комитета.
2. заявление члена профсоюза с обязательным указанием, конкретных дат и всех данных на членов семьи, если они тоже едут.
3. согласие на обработку персональных данных на членов семьи, которые едут на отдых. На несовершеннолетних детей согласие заполняет родитель.
Все формы для заполнения приложены к письму.

Информация по дате оплаты будет озвучена позднее.

Оплата путевок для членов профсоюза будет производиться из расчета:
[bookmark: _GoBack]60% стоимости путевки оплачивает член профсоюза
30% стоимости путевки оплачивает Обком и Горком профсоюза
10% стоимости путевки оплачивает первичная профсоюзная организация.

Председатель Курской городской организации                                                          М.В. Боева
Общероссийского Профсоюза образования

исп. гл. бухгалтер горкома профсоюза                                                                                                                                                М.С. Ковынева
 тел. +7 (4712) 54-69-17
image1.jpeg

Курская городская организация

Курской Областной организации

Профессионального союза работников народного образования и науки

Российской Федерации

305001, г. Курск, ул. Дзержинского, 53, тел.

+7 (4712)

51

-

36

-

04

e

-

mail

:

kurskgk

@

mail

.

ru

;

сайт

:

http

://

gkprofobr

.

ru

/

.

Исх. №

___

От

25

.0

3

.202

4

г.

Председателю

профкома!

Уважаемые

председатели

!

Направляем Вам

информацию для ознакомления по летнему отдыху

в пансионате

«Вояж» пос. Шепси Туапсинский район

в 202

4

году

.

Просим Вас до 15 апреля 2024 г.

сформировать и прислать в Горком профсоюза списки желающих отдохнуть в пансионате

«Вояж» (по форме из вложения).

№

№

Даты заезда

Кол

-

во

человек

в заезде

1

27.06.2024

-

06.07.2024

42

2

07.07.2024

-

16.07.2024

42

3

17.07.2024

-

26.07.2024

42

4

27.07.2024

-

05.08.2024

42

5

06.08.2024

-

15.08.2024

42

6

16.08.2024

-

25.08.2024

30

Стоимость основного места в двухместном номере

–

2

300,00

(две тысячи триста) рублей в

сутки. Размещение на дополнительном месте

–

1

750,00

(одна тысяча семьсот пятьдесят) рублей

в сутки. Стоимость одноместного размещения отдыхающих в двухместных номерах

–

3200

рублей в сутки.

При условии

отдыха  двух  родителей

, дети в возрасте до 4 лет размещаются бесплатно

без предоставления отдельного ме

ста и питания.

Поселение отдыхающих в однокомнатных номерах производится при наличии 2 человек

на основных местах, возможно поселение ребенка на дополнительном месте. В случае

поселения ребенка на основное место, скидка не предоставляется, независимо от во

зраста

ребенка.

Поселение отдыхающих в двухкомнатных номерах производится при размещении 3

человек на основных места

х

независимо от количества дополнительных мест, либо при

размещении 2 человек на основных местах и не менее 2 человек на дополнительных мест

ах.

В

стоимость путевки включено: проживание, 3

-

х разовое питание, пользование мангальной зоной

и зоной отдыха, пользование детской площадкой (качели, горки), пользование объектами

инфраструктуры комплекса.

      Курская городская организация    Курской Областной организации    Профессионального союза работников народного образования и науки   Российской Федерации    305001, г. Курск, ул. Дзержинского, 53, тел.  +7 (4712)  51 - 36 - 04   e - mail :  kurskgk @ mail . ru ;  сайт :  http :// gkprofobr . ru / .       Исх. №  ___   От  25 .0 3 .202 4   г.                                                                                                                                                                   Председателю  профкома!                                                                           Уважаемые  председатели !                     Направляем Вам  информацию для ознакомления по летнему отдыху   в пансионате  «Вояж» пос. Шепси Туапсинский район  в 202 4   году .  Просим Вас до 15 апреля 2024 г.  сформировать и прислать в Горком профсоюза списки желающих отдохнуть в пансионате  «Вояж» (по форме из вложения).

№ №  Даты заезда  Кол - во  человек  в заезде

1  27.06.2024  -   06.07.2024  42

2  07.07.2024  -   16.07.2024  42

3  17.07.2024  -   26.07.2024  42

4  27.07.2024  -   05.08.2024  42

5  06.08.2024  -   15.08.2024  42

6  16.08.2024  -   25.08.2024  30

Стоимость основного места в двухместном номере  –   2   300,00   (две тысячи триста) рублей в  сутки. Размещение на дополнительном месте  –   1   750,00   (одна тысяча семьсот пятьдесят) рублей  в сутки. Стоимость одноместного размещения отдыхающих в двухместных номерах  –   3200   рублей в сутки.   При условии    отдыха  двух  родителей , дети в возрасте до 4 лет размещаются бесплатно  без предоставления отдельного ме ста и питания.   Поселение отдыхающих в однокомнатных номерах производится при наличии 2 человек  на основных местах, возможно поселение ребенка на дополнительном месте. В случае  поселения ребенка на основное место, скидка не предоставляется, независимо от во зраста  ребенка.   Поселение отдыхающих в двухкомнатных номерах производится при размещении 3  человек на основных места х   независимо от количества дополнительных мест, либо при  размещении 2 человек на основных местах и не менее 2 человек на дополнительных мест ах.    В  стоимость путевки включено: проживание, 3 - х разовое питание, пользование мангальной зоной  и зоной отдыха, пользование детской площадкой (качели, горки), пользование объектами  инфраструктуры комплекса.